
UCHWAŁA NR XXXIV/184/2017
RADY GMINY SZASTARKA

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg gminy Szastarka do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
roku,  poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2016 roku, poz. 1440 z późn.zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Kraśnickiego, 
Rada Gminy Szastarka uchwala, co  następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Szastarka, drogi wymienione w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 opisane są w rubryce „Lokalizacja, przebieg” 
załącznika nr 1 do niniejszej uchwały oraz oznaczone są na mapie Gminy  Szastarka, stanowiącej załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szastarka

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Jakubaszek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 września 2017 r.

Poz. 3568



Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/184 / 2017 

Rady Gminy w  Szastarce  

z dnia 28 sierpnia 2017 roku 

Wykaz dróg Gminy Szastarka zaliczonych do kategorii dróg gminnych 
 

Lp. Nazwa drogi Lokalizacja, przebieg Długość 
w  mb. 

Numery 
ewidencyjne 

działek 
1 Blinów Pierwszy  droga w m. Blinów Pierwszy oznaczona w 

ewidencji gruntów   nr 947 
     620 947 

2 Polichna Druga droga w m. Polichna Druga oznaczona w ewidencji 
gruntów   nr 145 

 100  145 

3 Polichna Trzecia  droga w m. Polichna Trzecia  oznaczona w 
ewidencji gruntów   nr 155 

820 155 

4 Polichna Czwarta  droga w m. Polichna Czwarta oznaczona w 
ewidencji gruntów   nr 773 

1 400 773 

5 
 

Polichna Czwarta droga w m. Polichna Czwarta oznaczona w 
ewidencji gruntów   nr 757 

  880 757 

6 Polichna Czwarta  droga  w m. Polichna Czwarta oznaczona w 
ewidencji gruntów   nr 148 

1 150 148 

7 Polichna Czwarta droga  w m. Polichna Czwarta oznaczona w 
ewidencji gruntów   nr 174 

  650 174 

8 Polichna Czwarta droga  w m. Polichna Czwarta oznaczona w 
ewidencji gruntów   nr 264 

1 950  264 

9 Rzeczyca - Kolonia droga w Rzeczycy–Kolonia oznaczona w 
ewidencji gruntów   nr 176/1, 196 

2 700 176/1 
 196 

10 Rzeczyca - Kolonia 
 

droga w m. Rzeczycy–Kolonia oznaczona w 
ewidencji gruntów   nr 62/1 

  320  62/1 

11 Rzeczyca - Kolonia  droga w m. Rzeczyca–Kolonia od drogi 
powiatowej  nr  2744 L  Polichna Podlesie – Potok 
Stany, oznaczona w ewidencji gruntów   nr 123/1 

1 120 123/1 

12 Szastarka  droga w m. Szastarka od drogi powiatowej                              
nr 2737L Słodków II - Szastarka-Stacja kol. 
Szastarka, oznaczona w ewidencji gruntów  nr 380   

1 500 380 

13 Szastarka  droga w m. Szastarka,  oznaczona w ewidencji 
gruntów   nr 170   

1 500 170 

14 Szastarka  droga w m. Szastarka, oznaczona w ewidencji 
gruntów   nr 213   

  315 213 

15 Wojciechów droga w m. Wojciechów, oznaczona w ewidencji 
gruntów   nr 53 

1 000 53 

16 Wojciechów  droga w m. Wojciechów, oznaczona w ewidencji 
gruntów   nr 85 

220 85 

17 Wojciechów Kolonia  droga w m. Wojciechów - Kolonia, oznaczona w 
ewidencji gruntów   nr 260 

1 250 260 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3568


		2017-09-09T09:49:31+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




